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Instructions to candidates
 y Do not turn over this examination paper until instructed to do so.
 y Complete one task.
 y The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

Instructions destinées aux candidats
 y Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
 y Réalisez une tâche.
 y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [30 points].

Instrucciones para los alumnos
 y No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.
 y Realice una de las tareas.
 y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Tee yksi annetuista tehtävistä. Valitse tehtävänantoon sopiva tekstilaji alla olevista vaihtoehdoista. 
Tekstin suosituspituus on 450–600 sanaa.

1. Älykkäät laitteet ovat saapumassa koteihimme. Älypuhelimen lisäksi älyä löytyy mm. kellosta, 
autoista ja kodinkoneista. Mistä kaikesta ihmisten tulisi mielestäsi olla tietoisia älylaitteisiin liittyen? 
Kirjoita laajalle yleisölle suunnattu teksti, jossa esittelet muutamia uusia älylaitteita ja pohdit niiden 
etuja ja haittoja elämäämme.

Esite Sähköposti Yleisönosastokirjoitus

2. Kävit jokin aika sitten näyttelyssä, joka teki sinuun suuren vaikutuksen. Haluat suositella 
näyttelyä kaikille kavereillesi. Kirjoita teksti, jossa esittelet näyttelyä, erittelet omaa kokemustasi 
ja selität, miksi kavereidesi kannattaisi myös käydä näyttelyssä.

Sosiaalisen median päivitys Sähköposti Yleisönosastokirjoitus

3. Koulullasi on ehdotettu, että sinne pitäisi hankkia lemmikkieläimiä tukemaan oppimista ja 
parantamaan ilmapiiriä. Eläinten pitäminen koulussa ei kuitenkaan ole mielestäsi ongelmatonta, 
minkä vuoksi haluat lisätä tietoisuutta aiheesta koulullasi. Kirjoita teksti, jossa kuvailet koulusi 
tekemää ehdotusta ja selität, mitä ongelmia näet asiassa ja miten kouluyhteisösi pitäisi 
mielestäsi ehdotukseen reagoida.

Esite Puhe Yleisönosastokirjoitus
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